RÉVEILLON DO MUNICÍPIO DE PIO IX – PI, A SER REALIZADO NO DIA 28 DE 

DEZEMBRO DE 2025”. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI. 

CNPJ: 06.553.812/0001-40  

CONTRATADA: VF SHOWS PRODUCOES LTDA (VF SHOWS) 

CNPJ: 39.269.483/0001-60 

VALOR: R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, INCISO II DA LEI Nº 14.133/21. 

FONTE DE RECURSOS: 500; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39; 

VIGÊNCIA:  90 (NOVENTA) DIAS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE DEZEMBRO DE 2025.